

GAZİ ÜNİVERSİTESİ, DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ PROGRAM ÇIKTILARI

PROFESYONELLİK	BİLİMSELLİK			MEZUNİYET ÖNCESİ DIŞHEKİMLİĞİ EĞİTİMİ ULUSAL ÇEKİRDEK EĞİTİM PROGRAMI (DUÇEP) MEZUN (PROGRAM) YETERLİLİKLERİ
	Yaşam boyu öğrenme kavramını benimseyerek; sürekli profesyonel gelişimini sağlayacak	Yüksek düzeyde güncel klinik hizmeti vermek için, varsa kanıta dayalı diş hekimliği uygulamalarını meslek pratiğinde kullanır.	Ulusal ve uluslararası düzeyde akademik kaynakları izler ve araştırma sonuçlarını değerlendirir.	
X			X	1. İnsan vücudunun ve spesifik olarak ağız bölgesindeki yapıların ve dişlerin hücre, doku, organ ve sistem bazında normal yapı ve işlevlerini, birbirleri ile olan etkileşimlerini bilir.
			X	2. Ağız, diş ve çene hastalıklarının nedenlerini ve oluşum mekanizmalarını, sebep olduğu bulguları, yapı ve fonksiyon bozukluklarını ve organizmayı nasıl etkilediğini tanımlar.
			X	3. Diş Hekimliği ulusal çekirdek eğitim programında ve G.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Genişletilmiş Eğitim Programındaki belirti ve bulgularla, hastalıklar ve durumları ve mesleki uygulamaları belirlenen düzeyde bilir, kavrar, ilişkilendirir, değerlendirir.
		X		4. Kişisel öğrenme gereksinimlerini doğrultusunda güncel en iyi bilimsel kanıtlara ulaşmayı, güvenilirliğini ve geçerliliğini değerlendirmeyi bilir.
				5. Mesleki hukuki sorumlulukları konusundaki mevzuatı, deontolojiyi ve etik ilkeleri bilir.
				6. Diş Hekimliği ulusal çekirdek eğitim programında ve G.Ü. Diş Hekimliği Fakültesi Genişletilmiş Eğitim Programındaki mesleki uygulamaları belirlenen düzeyde bilir ve yapar.
		X	X	7. Tanı, tedavi ve takip süreçlerini kanıta dayalı uygulama, eleştirel düşünce ve etik prensipleri önceleyerek yürütür.
				8. Kısıtlılıklarının farkındadır, profesyonel gelişimini destekleyecek şekilde kişisel öğrenme hedefleri koyar, gerektiği durumlarda hastayı uygun merkeze yönlendirir.
				9. Ağız, diş ve çenelerdeki hastalıkların toplumda görülme sıklığını bilir, önleme ve azaltılmasına katkıda bulunur.
				10. Bağımsız olarak kendi başına mesleğini uygularken görev ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuat ve etik ilkelere uygun davranır.
				11. Takım çalışması ve liderlik becerilerine sahiptir, meslektaşlarına ve topluma rol model olur.
				12. Kişisel profesyonel gelişimini planlar, yaşam boyu öğrenme ilkesi ile gerçekleştirir.
				13. Hasta, hasta yakınları, diğer sağlık personeli, toplum, ilgili sektörler ve medya ile etkili yazılı ve sözlü iletişim kurar.
				14. Yabancı dil ve bilgi iletişim teknolojilerini kullanarak mesleğindeki yenilikleri izler.

	planlamayı yapar, uygular ve mesleki açıdan sürekli gelişim sağlar.														
	Klinik problemlerin çözümünde evrensel mesleki etik kurallara uyar.							X				X			
	Birden fazla hasta başvurusunda, acil ve öncelikli tıbbi durumu göz önünde bulundurur.		X					X							
	Hizmet sunumunda ulusal hukuk kurallarına uyar.											X			
	Hastaya ait bilgilerin ve kayıtların gizliliğini sağlar.											X			
	Aydınlatılmış onam alır											X			
İLETİŞİM	İletişim becerilerini kullanarak kişiler arası uyumu sağlar.													X	
	Meslektaşları ve ekip üyeleri ile etkili iletişim kurar.													X	
	Hasta ve hasta yakınları ile etkili iletişim kurar.													X	
	Hastaları yaş ve gelişim düzeylerine uygun olarak değerlendirir ve iletişim kurar													X	
	Hastaya biyo-psiko-sosyal yaklaşım gösterir ve hasta odaklı davranır.													X	
SAĞLIĞIN ÖNCELENMESİ	Bireysel diş hekimliği uygulamalarında, düzeltici tedaviyi değil, sağlığın korunmasını ve geliştirilmesini önceler.										X				
	Toplumsal düzeyde ağız ve diş sağlığının korunması ve geliştirilmesinde sorumluluk alır.										X				
	Kendi hazırladığı toplumsal koruyucu programlarda, hastaların		X								X				

Hastanın ağız ve diş sağlığı risk grubunu (diş çürükleri, periodontal hastalık vb.) da dikkate alarak, hasta için tedavi planı seçeneklerini hazırlar ve sunar.		X	X				X							
Alternatif tedavi planlarının avantaj ve dezavantajları hakkında hastaya bilgi vererek, hasta ile birlikte klinik karar verir.			X			X								
Farklı yaş grupları ve özel gereksinimi olan hastalar dâhil tüm gruplarda ağız ve diş bakımını planlar.							X		X					
Görev tanımında yer alan mesleki uygulamaları uygun şekilde ve zamanında kullanır.					X		X							
Tüm klinik işlemler için evrensel enfeksiyon kontrol talimatlarını uygular.						X	X							
Hastanın ağrısı ve diş hekimi kaygısı için önlem alır, tanı koyar ve başa çıkar						X	X							
Diş hekimliği alanında, erken tanı ve tedavi yöntemlerini kullanır ve hastalıkların ilerlemesini önler						X	X		X					

Uygulamış olduđu tedavi hizmetinin sonuçlarını deęerlendirir.						X	X								
Tedavi planlamasında hastanın acil ve öncelikli durumlarını göz önünde bulundurur.						X	X								
Hasta olarak başvuran kişinin suistimal ve/veya ihmale uğrama durumunu fark eder ve süreci yönetir.						X	X								
Madde bağımlılıđını fark eder ve süreci yönetir.						X	X								
Öncelikli ve riskli / incinebilir gruplara yönelik dış sađlığı hizmetlerini sađlar.						X	X								
Hasta takip gereksinimini belirler, süreci planlar ve gerçekleştirir						X	X								